
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОРЯКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

Связи пер.,2, с. Коряки, Елизовский район, Камчатский край, 684021 тел. факс 45-1-56,
E-mail: ksosh.r41@mail.ru

ПРИКАЗ

О внедрении системы наставничества 
в МБОУ «Корякская средняя школа»

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25Л2.2019 N Р-145 
«Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 
общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам 
среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших 
практик обмена опытом между обучающимися»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внедрить в МБОУ «Корякская средняя школа» систему наставничества с 

04.04.2022 год.
2. Назначить куратором системы наставничества Запороцкую JI.H., 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.
3. Утвердить:
3.1. «Дорожную карту» реализации системы наставничества в МБОУ 

«Корякская средняя школа» с 04.04.2022 год по 31.08.2022 год 
(Приложение 1);

3.2. Положение о наставничестве в МБОУ «Корякская средняя школа» 
(Приложение 2);

3.3. Программу наставничества в МБОУ «Корякская средняя школа» 
(Приложение 3).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.В. Рахманова 

Л.Н.Запороцкая

Директор школы 

С приказом озна:

mailto:ksosh.r41@mail.ru

		2022-05-05T13:41:45+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОРЯКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"
	Рахманова Надежда Викторовна, Директор, Удостоверяющий центр УФК, Серийный номер сертификата: 66 4a ac ea 72 c3 ac 45 cd 82 67 94 3f 9a f7 ed 22 c5 91 49




